



list. JJ 14.7. 2014
N: 26

Obecní úřad Cotkytle
Cotkytle 3, 561 32

| Č.j. | Váš dopis značky | Cotkytle | počet listů/ příloh | Jméno, příjmení a funkce |
|-----------|------------------|-----------|---------------------|----------------------------------|
| 358//2017 | | 17.7.2017 | 1 / 0 | Renata Borovcová, admin. pracov. |

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souvislosti s Vaší žádostí o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., v platném znění, která byla přijata pod č.j. 342/2017 dne 4.7.2017 Vám sděluji:

1. Obec Cotkytle se nebrání vstupu alternativní autorizované společnosti, která by byla na trhu v ČR.
2. Zaleží na rozhodnutí zastupitelstva obce, zda by souhlasilo se spoluprací další společnosti.

Obec není právně vázána smlouvou s firmou **EKO-KOM, a.s.** na výhradní spolupráci, obsah uzavřené smlouvy spolupráci připouští, s tím, že v návaznosti na konkrétní podobu této spolupráce bude mezi obcí a **EKO-KOM, a.s.** uzavřen dodatek, jehož uzavření **EKO-KOM, a.s.** nesmí obci odpírat, nicméně jeho obsah nelze bez znalosti konkrétního návrhu smlouvy s jinou **AOS** (či jiným subjektem, který chce s obcí spolupracovat na třídění obalového odpadu) předjímat. Jestliže tedy obec bude skutečně chtít zajišťovat zpětný odběr odpadu z obalů nebo jejich využití i pro další AOS, je na ní, aby oslovila **EKO-KOM, a.s.** a informovala ji o podrobnostech takové spolupráce, aby mohlo dojít k uzpůsobení dosavadního modelu vzájemné spolupráce.

Vlastimil Jureček
starosta obce